02125.001145/2025-11
Número Sei:021970291

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DO MONTE PASCOAL
Rua 04, Quadra C, Lote 31, - Bairro Novo Prado -  Prado - CEP 45980-000

Telefone: (83) 99122-7877

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS
- ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 3 - TESTE DE HABILIDADE ESPECÍFICA (THE)
Aos 12 dias do mês de setembro de 2025, às 08h30, reuniram-se remotamente as servidoras públicas Raiane de Melo Viana,
Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 2029347; Juliana Giacometti Chinali, matrícula SIAPE nº 1620851 e Danúbia Borges Melo,
Analista Administrativa, matrícula SIAPE nº 2161856, respectivamente presidente e membros da Comissão de Condução do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais – ATA para o Parque Nacional e Histórico
do Monte Pascoal , designada pela Portaria nº 2142, de 03 de JUNHO de 2025, publicada no Boletim de Serviço nº n° 29 de
12.06.2025
Esta Comissão, após realizar o Teste de Avaliação Escrita, conforme consta nos documentos SEI
n° 022081514, 022081549, 022081593 e 022085115, resolve:
HOMOLOGAR o resultado preliminar da 3ª Etapa do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários
Ambientais - ATA, de acordo com a ordem de classificação apresentada no quadro síntese abaixo:

CARGO: AGENTE TEMPORÁRIO AMBIENTAL - GESTÃO DE UNIDADE DE CONSERVAÇÃO, NÍVEL II, 1 VAGA PARA 24
MESES - EXERCÍCIO: BASE AVANÇADA PÉ DO MONTE, PORTO SEGURO- BA.

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO(A)
CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO

TAF/THUFA
PONTUAÇÃO
DA ANÁLISE
CURRICULAR

PONTUAÇÃO

DO TESTE
DE

HABILIDADE
ESPECÍFICA

NOTA
FINAL

RESULTADO (Classificado/
Desclassificado/Eliminado)

1
Gabriela
Cristina Torres
Dalcol

153.***.***-
70 7,7 3,0 8,0 18,7 Classificada

2 Jociene da Silva
Barbosa Eguez

040.***.***-
62 8,6 3,0 4,0 15,6 Classificada

3
Danilo Souza
de Jesus

864.***.***-
69 9,8 3,0 1,0 13,8 Classificado

CONVOCAR a candidata aprovada e selecionada dentro do número de vagas para se apresentar na data de 01 de
outubro de 2025, às 8:00 h em posse dos documentos complementares à contratação.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado pelo presidente e pelos membros.

_______________________________________________
Assinatura Eletrônica do Presidente

_______________________________________________
Assinatura Eletrônica do Membro

________________________________________________
Assinatura Eletrônica do Membro

Documento assinado eletronicamente por Juliana Giacometti Chinali, Analista Ambiental, em 12/09/2025, às 10:55, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Ata - Resultado preliminar do THE (022046262)         SEI 02125.001145/2025-11 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por RAIANE DE MELO VIANA, Chefe, em 12/09/2025, às 11:05, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Danúbia Borges Melo, Analista Administrativo, em 12/09/2025, às 12:22, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
022046262 e o código CRC 2B37FE63.

Ata - Resultado preliminar do THE (022046262)         SEI 02125.001145/2025-11 / pg. 2

	Ata - Resultado preliminar do THE (022046262)